EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Carlos Gomes/RS no uso de suas atribuições
legais e em cumprimento da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações, Artigo 74, V
informa:
Objeto: Locação do Salão Paroquial, visando a realização da Sessão de Posse do
Prefeito, Vice-Prefeito e Vereadores para Gestão de 2025/2028.
Preço: R$ 1.412,00 (hum mil e quatrocentos e doze reais).
Prazo: Dia 1º de janeiro de 2025.
Locador: Mitra Diocesana de Erechim – Paróquia Santa Ana de Carlos Gomes,
      Carlos Gomes, 20 de setembro de 2024.

   Flávio Luiz Prilla
           Presidente de Câmara